

---

## **PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 50392880

---

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.530,73 RON - 1.530,73 RON

---

Descriere: 1000 BOL SUPA PSE 350ML, 1000X 0.23=230 LEI 1000 CAPAC BOL SUPA PSE, 1000X 0.1=100 LEI 8 SET CASEROLE PSE 2 COMP, 125 BUC/SET, 8X33.61=268.88 LEI 10 SET TRIS LUX, 100BUC/SET, 10X 35.2=352 LEI 20 SET PAHAR CARTON 8OZ, 50 BUC/SET, 20X8.24=164.8 LEI 20 SET CAPAC PAHAR 8OZ, 100 BUC/SET, 20X8.1=162 LEI 7 SET CASEROLA PS HP6, 150BUC/SET, 7X23.4=163.8 LEI 4 ROLE PUNGI ALIMENTARE ROLA 500GR, 4X4.64=18.56 LEI 1 SET PAIE COLOR AMBALATE IND, 1000 BUC/SET, 1X22.69=22.69 LEI 5 SET LINGURITA LUX+SERVETEL, 100BUC/SET, 5X9.6=48 LEI Total: 1530.73 lei

---